Dot.: Budowy i rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 653 wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na odcinku Suwałki – Smolany Dąb od km 35+548,00 do km 50+420,00”

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno – asfaltowych.
   Odpowiedź 1: 
   Zamwiajacy potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będa obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno – asfaltowych.
Pytanie 1

   Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT-2 – 2010 do projektowania mieszanek mineralno – asfaltowych.
   Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT-2 – 2010 do projektowania mieszanek mineralno – asfaltowych.
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